
 

 

UCHWAŁA NR XXV/320/2020 

RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 14 maja 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu korzystania z Cmentarza Komunalnego 

w Nidzicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. 

o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1473, Dz. U. z 2020 r. poz. 284) uchwala się co 

następuje: 

§ 1.  W Regulaminie korzystania z Cmentarza Komunalnego w Nidzicy, stanowiącym załącznik  do 

Uchwały Nr XXXVI/498/2017 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie uchwalenia 

Regulaminu korzystania z Cmentarza Komunalnego w Nidzicy w § 6 po pkt 7 wprowadza się 

pkt 8 w brzmieniu: „8. W przypadku gdy na cmentarzu powierzchnia grzebalna niezajęta oraz 

niezarezerwowana pod groby wystarczy na dokonywanie pochówków przez okres krótszy niż jeden rok, 

zarządcy cmentarza przysługuje prawo wprowadzenia zakazu rezerwacji dla osób żyjących miejsc 

grzebalnych.” 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tadeusz Danielczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 09 czerwca 2020 r.

Poz. 2474


		2020-06-09T09:34:17+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




